
Gmina Trzebownisko udziela odpowiedzi i składa wyjaśnienia do kolejnych pytań które
otrzymała w dniach 7-8 czerwca 2022r

Pytania z dn. 7-06-2022r. - proszę o wyjaśnienie lub uzupełnienie przedmiarów : -

Ø czy w zakresie zamówienie jest wyposażenie meblowe budynku ? odp. NIE
Ø czy w zakresie zamówienie jest wykonanie montażu rolet zewnętrznych na części okien ?

odp. Tak na elewacji południowo zachodniej- rolety zewnętrzne  z napędem ręcznym
Ø czy w zakresie zamówienie jest wykonanie systemu alarmowego, domofonów oraz

monitoringu ?
Odp. Systemu alarmowego i monitoringu NIE, domofonów TAK  - w załączeniu
przedmiar

Ø czy w zakresie zamówienia jest montaż elektrycznych podgrzewaczy wody ?
odp. NIE jest CWU z  zasobnika   o poj 150dm3, współpracującego z kotłem,

Ø w przedmiarze robót P5 instalacje sanitarne pozycja nr 120 - kocioł elektryczny - proszę o
wyjaśnienie gdzie ma być zamontowany ?
odp. Kocioł elektryczny montaż w miejsce kotła gazowego (gdy będziemy czekać na
wyk. przyłącza z gazu)W dokumentacji zaprojektowano zamiennie kocioł grzewczy
gazowy  lub elektryczny ( decyzja zostanie podjęta przez inwestora po uzgodnieniu
warunków przyłączenia od Zakładu Gazowniczego na  ten moment ZG nie wydaje
warunków przyłączenia i nie podpisuje umów przyłączeniowych gazu.

Ø czy w przedmiarach robót P6 i P9 instalacje elektryczne nie zostały zdublowane pozycje
dotyczące instalacji odgromowej oraz okablowania ?
odp. TAK zdublowany jest zakres w przedmiarach : (wynikło w trakcie rozdziału
kosztorysu na stan deweloperski i wykończeniowy) należy ująć jeden raz

Ø czy bramy garażowe mają być z napędem ręcznym czy elektryczny –
odp. Ręczny napęd

Pytania z dn. 8-06-2022r.:

1. Czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż urządzeń aktywnych w instalacjach
CCTV, alarmowej i domofonowej - brak w przedmiarach.
Odp. CCTV i alarmowe – brak, Domofonowa przedmiar w załaczeniu

2. Proszę o podanie parametrów technicznych i miejsca montażu kotła elektrycznego, poz. 120
przedmiaru instalacji sanitarnych.
Odp. Kocioł o parametrach jak gazowy, montowany w miejscu gazowego do czasu
wykonania przyłącza gazu

3. Bramy garażowe segmentowe należy wyposażyć w mechanizmy otwierania sterowane
ręcznie czy elektrycznie?
Odp. ręcznie

4. Proszę o potwierdzenie, że rury spustowe mają być z PCV.
Odp. TAK
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